-1-

上海市城市管理行政执法分赛区立功竞赛领导小组文件

沪城管竞〔2024〕1 号

关于表扬 2023 年度上海市城管执法系统
立功竞赛活动先进集体和个人的通知

各参赛单位：

2023 年，全市城管执法系统坚持以习近平新时代中国

特色社会主义思想为指导，深入学习宣传贯彻党的二十大

精神，紧紧围绕市委市政府决策部署，各单位广泛开展立功

竞赛活动，各赛道紧扣执法主业，以排头兵的姿态和先行者

的担当持续深化综合执法体制改革、落实法治政府建设要

求、推动执法模式创新转型，提升城市治理现代化水平，

助力市民群众高品质生活，全面完成年度各项工作目标任

务。为进一步弘扬先进、激发干劲，经研究，决定对 2023

年度上海市城管执法系统立功竞赛活动中的 30 个先进集

体和 38 名先进个人予以通报表扬。

希望受到表扬的先进集体和先进个人珍惜荣誉、再接

再厉、再创佳绩。全市城管执法系统要以他们为榜样，紧

紧围绕习近平总书记对上海的领航指向和战略谋划，以更强

烈的自觉、更务实的举措、更有力的行动，坚定信心、奋

-2-

力一跳，推动上海城管执法事业高质量发展，继续为上海

加快建成具有世界影响力的社会主义现代化国际大都市贡

献智慧和力量。

2024 年 1 月 10 日

-3-

附 件

2023 年度上海市城管执法系统

立功竞赛活动先进集体和先进个人名单

一、先进集体

（共 30 个 排名不分先后）

浦东新区城市管理行政执法局执法支队五大队（房屋管理执法大队）

浦东新区城市管理行政执法局交通执法支队

浦东新区城市管理行政执法局执法支队三大队（督察大队）

浦东新区城市管理行政执法局执法支队二大队（教育培训中心）

浦东新区城市管理行政执法局执法支队二大队（案管中心）

浦东新区城市管理行政执法局办公室（新媒体中心）

徐汇区城市管理行政执法局执法大队滨江执法队

静安区城市管理行政执法局组织人事科

静安区石门二路街道综合行政执法队

长宁区城市管理行政执法局组织人事科

虹口区城市管理行政执法局执法大队北外滩滨江中队

杨浦区城市管理行政执法局信访科

宝山区吴淞街道综合行政执法队

闵行区颛桥镇综合行政执法队

闵行区城市管理行政执法局执法大队执法监督科

闵行区吴泾镇综合行政执法队

闵行区城市管理行政执法局执法大队机动二中队

-4-

闵行区莘庄镇综合行政执法队

奉贤区奉浦街道综合行政执法队

金山区石化街道综合行政执法队

松江区泗泾镇综合行政执法队

青浦区重固镇综合行政执法队

青浦区金泽镇综合行政执法队

嘉定区华亭镇综合行政执法队

嘉定区马陆镇综合行政执法队

崇明区长兴镇综合行政执法队

上海市城市管理行政执法局执法总队二大队

上海市城市管理行政执法局执法总队五大队

上海市民用机场地区综合监察支队三大队

中国（上海）自由贸易试验区保税区管理局综合执法大队环

保水务中队

二、先进个人

（共 38 名 排名不分先后）

陈 颖 浦东新区城市管理行政执法局政治处

徐冰斌 浦东新区城市管理行政执法局执法支队五大队（房屋管理执法大队）

倪忠民 黄浦区老西门街道综合行政执法队

竺建敏 徐汇区城市管理行政执法局执法大队田林街道中队

孙华宇 徐汇区城市管理行政执法局执法大队

孙 伟 静安区城市管理行政执法局综合科

程华为 静安区宝山路街道综合行政执法队

-5-

武 斌 长宁区城市管理行政执法局执法大队执法监督科

胡耀平 长宁区城市管理行政执法局执法大队案件审理科

季仲蓓 普陀区长征镇综合行政执法队

成俊伟 普陀区城市管理行政执法局执法大队执法协调科

龚海庆 杨浦区城市管理行政执法局机动执法中队

吴冰沁 杨浦区城市管理行政执法局政工科

黄少军 杨浦区城市管理行政执法局执法监督科

茅育君 宝山区城市管理行政执法局执法大队机动二队

施昊杰 宝山区罗泾镇综合行政执法队

孙 奕 闵行区城市管理行政执法局执法大队党群科

魏苗杰 闵行区浦江镇综合行政执法队

王必元 闵行区七宝镇综合行政执法队

王雪峰 奉贤区青村镇综合行政执法队

王佳彬 奉贤区城市管理行政执法局执法大队机动中队

张 波 奉贤区南桥镇综合行政执法队

王徐帆 奉贤区城市管理行政执法局综合办公室

杨佳雨 奉贤区城市管理行政执法局综合办公室

褚啸龙 金山区城市管理行政执法局执法大队机动中队

陈翠萍 金山区城市管理行政执法局执法大队高新区中队

顾伟章 松江区新桥镇综合行政执法队

张 维 松江区九里亭街道综合行政执法队

周 震 松江区城市管理行政执法局执法大队案件审理科

孙 珊 松江区城市管理行政执法局执法大队执法监督科

陆 健 青浦区城市管理行政执法局机动中队

-6-

杨雨泓 青浦区夏阳街道综合行政执法队

张丞辉 青浦区城市管理行政执法局办公室

陈 琳 青浦区城市管理行政执法局办公室

徐 青 嘉定区新成路街道综合行政执法队

张 宙 崇明区新海镇综合行政执法队

施 承 崇明区向化镇综合行政执法队

郭叶叶 中国（上海）自由贸易试验区临港新片区管理委员会综合执法大队

上海市城市管理行政执法分赛区立功竞赛领导小组办公室2024年1月10日印发